

Christian Holm ApS
Bidalgårdvej 6, 6040 Egtved

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 38 00 79 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Christian Jark Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Christian Holm ApS
Bidalgårdvej 6
6040 Egtved

CVR-nr.: 38 00 79 98
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
7. regnskabsår

Direktion Christian Jark Holm, direktør

Revisor Martinen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af murer-, kloak-, jord- og betonvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 531.127 kr. mod 856.042 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.251 kr. mod 202.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	531.127	856.042
1 Personaleomkostninger	-405.117	-392.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.527	-191.474
Resultat før finansielle poster	13.483	272.437
Øvrige finansielle omkostninger	-5.421	-8.813
Resultat før skat	8.062	263.624
Skat af årets resultat	-3.811	-60.915
Årets resultat	4.251	202.709
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.251	202.709
Disponeret i alt	4.251	202.709

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	341.156	538.674
Materielle anlægsaktiver i alt	341.156	538.674
Anlægsaktiver i alt	341.156	538.674
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	10.000
Varebeholdninger i alt	50.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	562.106	522.787
Igangværende arbejder for fremmed regning	135.000	0
Andre tilgodehavender	14.470	1.000
Periodeafgrænsningsposter	10.244	0
Tilgodehavender i alt	721.820	523.787
Likvide beholdninger	296.424	583.504
Omsætningsaktiver i alt	1.068.244	1.117.291
Aktiver i alt	1.409.400	1.655.965

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	991.297	987.046
Egenkapital i alt	1.041.297	1.037.046
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.036	5.225
Hensatte forpligtelser i alt	9.036	5.225
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	163.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.452	116.757
Selskabsskat	44.424	57.552
Anden gæld	234.191	275.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	359.067	613.694
Gældsforpligtelser i alt	359.067	613.694
Passiver i alt	1.409.400	1.655.965

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	784.337	834.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	202.709	202.709
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	987.046	1.037.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.251	4.251
	50.000	991.297	1.041.297

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	348.864	332.741
Pensioner	49.409	50.832
Andre omkostninger til social sikring	3.434	4.065
Personaleomkostninger i øvrigt	3.410	4.493
	<u>405.117</u>	<u>392.131</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	50 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	562 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	341 t.kr.

Der er på statusdagen ingen gæld til pengeinstitutter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Jark Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Jark Holm

Direktør

ID: 8121bf3d-1003-4526-99e5-2058ac0eba92

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2024 kl.: 15:42:24

Underskrevet med MitID



Christian Jark Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Jark Holm

Dirigent

ID: 8121bf3d-1003-4526-99e5-2058ac0eba92

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2024 kl.: 15:42:24

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2024 kl.: 15:47:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 62a26aJgNgR251666916

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.